
50. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 22. OKTOBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌NORDIC WALKING (5 KM)   OVERALL-RANKING

00:33:31TSV Dieringhausen1961REDLICH, MichaelM601.(303)1

00:36:51LSV Porz / Köln1962WOLLENWEBER, UweM602.(427)2

00:37:09Ohl Family Collies1955OHL, HeinzM651.(278)3

00:37:191951HORSTMANN, BeatrixW701.(155)4

00:37:37Nordic-Walking mit Herz1951KLÖVER, WilfriedM701.(186)5

00:37:42Nordic-Walking mit Herz1955TOLLNICK, BrigitteW651.(381)6

00:44:231973ROHDA, JörgM451.(442)7

00:44:31Nordic Walking mit Herz1957ZIEGLERSKI, GüntherM652.(437)8

00:45:42HTV - Lady-Elefant1962SIMONS-FELWOR, PetraW601.(363)9

00:48:48Nordic-Walking mit Herz1958LIEPERTZ, MariaW602.(221)10

00:49:10Nordic-Walking mit Herz1964BERNDSEN, ElkeW551.(25)11

00:53:071978REINER, BiancaW401.(307)12

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

22. Oktober 2022, 11:53 Uhr



50. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 22. OKTOBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌NORDIC WALKING (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:37:191951HORSTMANN, BeatrixW701.(155)1

00:37:42Nordic-Walking mit Herz1955TOLLNICK, BrigitteW651.(381)2

00:45:42HTV - Lady-Elefant1962SIMONS-FELWOR, PetraW601.(363)3

00:48:48Nordic-Walking mit Herz1958LIEPERTZ, MariaW602.(221)4

00:49:10Nordic-Walking mit Herz1964BERNDSEN, ElkeW551.(25)5

00:53:071978REINER, BiancaW401.(307)6

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

22. Oktober 2022, 11:53 Uhr



50. Herbstlauf des LSV Porz
KÖLN-PORZ » SAMSTAG, 22. OKTOBER 2022

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌NORDIC WALKING (5 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:33:31TSV Dieringhausen1961REDLICH, MichaelM601.(303)1

00:36:51LSV Porz / Köln1962WOLLENWEBER, UweM602.(427)2

00:37:09Ohl Family Collies1955OHL, HeinzM651.(278)3

00:37:37Nordic-Walking mit Herz1951KLÖVER, WilfriedM701.(186)4

00:44:231973ROHDA, JörgM451.(442)5

00:44:31Nordic Walking mit Herz1957ZIEGLERSKI, GüntherM652.(437)6

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

22. Oktober 2022, 11:53 Uhr


